
云南省第一人民医院内窥镜手术控制系统维保服务（达芬奇手术机器人维保）采购项目 -
国际招标公告

 
云南招标股份有限公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标，于2023-06-02在

中国国际招标网公告。本次招标采用传统招标方式，现邀请合格投标人参加投标。 

 

1、招标条件 

项目概况:根据医院需求购买内窥镜手术控制系统维保服务（达芬奇手术机器人维保），满足医院开

展新的临床应用需求。 

资金到位或资金来源落实情况:已落实 

项目已具备招标条件的说明:已具备招标条件 

 

2、招标内容 

招标项目编号:0653-234253A0W004 

招标项目名称:云南省第一人民医院内窥镜手术控制系统维保服务（达芬奇手术机器人维保）采购项

目 

项目实施地点:中国云南省 

招标产品列表(主要设备): 

 

3、投标人资格要求 

投标人应具备的资格或业绩:1)证明投标人已具备履行合同所需的财务、技术和生产能力的文件，包

括：在维保服务期限内需要使用的备件或专用工具必须取得产品的《中华人民共和国医疗器械注册

证》（含《医疗器械产品注册登记表》及其它相关附件）（根据中华人民共和国国务院令第739号《

医疗器械监督管理条例》和国家药品监督管理局关于印发《医疗器械分类目录》的通知（国药监械

【2002】302号）规定及国家药品监督管理局发布的该目录的修订，在《医疗器械分类目录》内的产

品必须按照《医疗器械监督管理条例》的要求具备相关资质，并提供真实的证明材料，其他不在《

医疗器械分类目录》内的设备不作强行要求）。 

2)投标人开户银行在开标日前三个月内开具的资信证明或资金存款证明（原件或该原件的复印件

）； 

是否接受联合体投标:不接受 

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以 

 

4、招标文件的获取 

招标文件领购开始时间:2023-06-02 

招标文件领购结束时间:2023-06-09 

是否在线售卖标书:否 

获取招标文件方式:现场领购 

招标文件领购地点：昆明市人民西路328号云南招标股份有限公司办公楼四楼414室 

招标文件售价:￥1000/$150 

序号产品名称 数量简要技术规格 备注
1 内窥镜手术控制系统维保服务（达芬奇手术机器人维保） 3年 维保期3年，保证具备为该设备提供3年以上维修、保养及备件供应的售后服务能力



其他说明:凡有意参加投标者，每日上午8时30分至11时30分，下午13时30分至17时30分（北京时间

），现场购买招标文件。 

 

5、投标文件的递交 

投标截止时间（开标时间）:2023-06-27 14:30 

投标文件送达地点:昆明市人民西路328号云南招标股份有限公司办公楼五楼会议室。 

开标地点:昆明市人民西路328号云南招标股份有限公司办公楼五楼会议室。 

 

6、投标人在投标前应在必联网（https://www.ebnew.com）或机电产品招标投标电子交易平台（

https://www.chinabidding.com）完成注册及信息核验。评标结果将在必联网和中国国际招标网公

示。 

 

7、联系方式 

招标人:云南省第一人民医院 

地址:昆明市金碧路157号 

联系人:马老师 

联系方式:0871-63638089 

招标代理机构:云南招标股份有限公司 

地址:云南省昆明市五华区人民西路328号 

联系人:田俊杰、吕舜屹、宁利、倪粒桑、张林秀 

联系方式:0871- 65321232、65339622 

 

8、汇款方式: 

招标代理机构开户银行(人民币):中国工商银行股份有限公司昆明西市区支行 

招标代理机构开户银行(美元):中国建设银行股份有限公司昆明城西支行营业部 

账号(人民币):2502016009024543511 

账号(美元):53014003101220330849 

 

 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

 
 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）

https://www.ebnew.com
https://www.chinabidding.com

